

# ROSVİTA – TİMUR İMRAĞ MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ

**PROJE OKULU :** Okulumuz , Okul Sanayi İşbirliği İstanbul Modeli Hamilik Projesi kapsamında , İstanbul Ticaret Odası ile yapılan Kasım 2015 Protokolü kapsamında proje okulu olmuştur ve halen “ Proje Okulu” olarak , eğitim-öğretime devam etmektedir.

**GENEL DEĞERLENDİRME :** Okulumuz bünyesinde , Anadolu Meslek Lisesi Programı (AMP) ve Anadolu Teknik Lisesi Programı (ATP) uygulayan alanlarımız mevcuttur.

AMP ve ATP her iki programda da 9. sınıfta meslekî alan eğitimi, 10. 11. ve 12. sınıfta meslek alanına bağlı olarak dal eğitimi verilir.

- Anadolu Meslek Programında (AMP), 9.sınıf öğrencileri mahalli yerleştirme (sınavsız), OBP puanı esas alınarak kayıt yaptırır, eğitim öğretim yılı başladığında Milli Eğitim Bakanlığının açıkladığı tarih aralığında yerleştiği okulda alan seçimi yapar ve yerleştirme sonuçlarına göre 9.sınıfta alanında devam eder.

12.sınıfa geldiğinde haftada 2 gün okula gelerek ortak dersleri görür, 3 gün işletmede 24 saatlik işletmelerde Beceri Eğitimi dersini staj yaparak tamamlar .

- Anadolu Teknik Programında (ATP) ise 9.sınıf öğrencileri merkezi sınavdan (LGS) aldığı sınav puanı esas alınarak okul/alan tercihi yapar ve bu puana göre okul/alan yerleşmesi yapılır.

Bu programdaki öğrenciler . Anadolu Meslek Programındaki (AMP) öğrencilerden farklı olarak 11. Sınıftan 12. Sınıfa geçtikleri yaz döneminde 40 işgünü işletmelerde yaz stajı yapar , 12.sınıfta yine haftanın 5 günü okula gelerek bir mesleğe yönelik bilgi ve becerilerin yanında üst öğrenime hazırlayan akademik dersleri ağırlıklı olarak görür.

## OKULUMUZ ALAN TANITIM BİLGİLERİ

ALAN ADI	DAL ADI	Anadolu Meslek Programı AMP	2024 KONTENJAN	2024 AMP OBP TABAN PUAN	Anadolu Teknik Programı ATP	2024 KONTENJAN	2024 YERLEŞTİRMEY E ESAS (LGS) TABAN PUAN
1	BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ ALANI	Yazılım Geliştirme	VAR	34	YOK	0	-
2	ELEKTRİK ELEKTRONİK TEKNOLOJİSİ ALANI	Endüstriyel Bakım Onarım	VAR	34	VAR	34	235,9611
3	ENDÜSTRİYEL OTOMASYON TEKNOLOJİLERİ ALANI	Endüstriyel Otomasyon Teknolojileri	VAR	34	VAR	34	186,9555
4	MAKİNE VE TASARIM TEKNOLOJİSİ ALANI	Bilgisayarlı Makine İmalatı	VAR	34	VAR	34	217,2645

## OKULUMUZU NİÇİN TERCİH ETMELİSİNİZ ?

- Geleceğin inşası Makine, Otomasyon, Elektrik-Elektronik ve Bilişim alanlarının ortak çalışmasıyla gerçekleştirilecektir. Sen de geleceğin inşasında olmak istiyorsan bizi tercih etmelisin.
- İş adamı olmak istiyorsan,
- Robotik, arduino, elektronik haberleşme, yapay zeka, vb. alanlarda kariyer yapmak istiyorsan,
- Yazılım, programlama, siber güvenlik, kodlama, web tasarım, veri tabanı, vb. alanlarda kariyer yapmak istiyorsan,
- Robot sistemleri, görüntü işleme, yapay sinir ağları, yapay zeka, sanal gerçeklik, vb. alanlarda kariyer yapmak istiyorsan,
- Her türlü makine imalatı, 2 ve 3 boyutlu çizim teknolojisi, kalıplama, bilgisayar kontrollü makine imalatı, vb. alanlarda kariyer yapmak istiyorsan, kesinlikle tercihin biz olmalıyız.

Biz tüm bunları gerçekleştirmek için sabırsızlıkla seni bekliyoruz. Sen da harekete geç ve bize katıl.

Eğitim öğretim şekli	Normal ( Tam Gün)
Öğrenci türü	(Kız-Erkek) Karma
Kılık Kıyafet Zorunluluğu	Var
Kütüphane	Var
Spor Salonu	Var
Pansiyon	Yok
Servis	Yok

## OKULUMUZUN FİZİKİ YERLEŞİM DURUMU

Okulumuz bahçesinde 4 binamız mevcuttur.

- 1-Ana bina : Derslikler , Kütüphane , Bilişim Teknolojileri Alanı ve Endüstriyel Otomasyon Teknolojileri Alanı
- 2- Spor Salonu
- 3- Makine ve Tasarım Teknolojileri Alanı Atölye Binası
- 4- Elektrik ve Elektronik Teknolojileri Alanı Atölye Binası

## SOSYAL KÜLTÜREL VE SPORTİF ETKİNLİKLERİMİZ

Her yıl gelenekselleşen spor müsabakalarımız , satranç turnuvalarımız , zeka oyunları turnuvalarımız , mayıs ayı kulüp etkinlikleri haftası ve bahar şenliğimizin yanı sıra sosyal ve kültürel gezilerimiz (Üniversitelere Tanıtım Gezileri , Kariyer ve Meslek Tanıtımı çerçevesinde İşyeri/ Firma Gezileri vb.) yapılmaktadır. Güncel anlamda bilgilenmek için Sosyal medya hesaplarımızı takip edebilirsiniz.

**Facebook** → *Rosvita – Timur İmrağ Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi*

**Instagram** → *rosvita\_timur\_imrag\_mtal*

**Twitter** → *Rosvita – Timur İ.MTAL*

## OKUL KIYAFETİMİZ



## ÖĞRENCİLERİMİZİN STAJ SÜRECİ

AMP Öğrencilerimiz	12. Sınıfı okurken , 2 dönem boyunca	Haftada 3 gün işletmeye staja gider
ATP Öğrencilerimiz	11. Sınıftan 12.Sınıfa geçtikleri , yaz tatili döneminde	Hafta içi 5 gün üzerinden , toplam 40 işgünü staja gider

Öğrencilerimizin staj dönemi başlamadan Nisan – Mayıs aylarında , okulumuzun mevcut işyeri portföyü , Alanlarına göre öğrencilerimizle paylaşılır. Staj Sözleşmelerinin okul kapanmadan imzalatılması sağlanır. İşyeri bulma ve sözleşme imzalama sorumluluğu öncelikle, öğrenci velisindedir. Okul Koordinatör Müdür Yardımcısı , Alan Şefleri ve Meslek Dersi Öğretmenleri bu süreçte Öğrenci ve Velisine , işyeri seçimi , seçilen işyerinin beklenen yasal sorumlulukları yerine getirip / getirmediği kontrolü vb. konularda yönlendirici ve yardımcı olurlar.

## MEZUN OLDUKTAN SONRA İŞ OLANAKLARI

Okulumuzun temel amacı sektöre yönelik kalifiye eleman yetiştirmektir. Öğrencilerimizin öncelikle sektörde deneyim kazanarak kendilerini geliştirmelerini amaçlamaktayız. Daha sonra alanlarında akademik olarak kendini geliştirmek isteyen mezunlarımız yeterli donanıma sahip olarak bunu gerçekleştirebilmektedir.

Mesleğine sahip çıkmak açısından kararlı olan öğrencilerimiz genelde staj yaptıkları işletmeler tarafından firmaları bünyesinde işe alınmaktadır.

Mezun olan öğrencilerimiz kendi istekleri doğrultusunda okulumuzla iletişim halinde bulduklarında ilgili alan şefleri tarafından uygun firmalara yönlendirilerek iş bulma imkanları artırılmaktadır.

### YÜKSEKÖĞRETİME YERLEŞTİRME ORANLARI (GERİYE DÖNÜK 3 YIL)

YIL	AYT İLE FAKÜLTE (4 YILLIK)			TYT İLE ÖNLİSANS		
	SINAVA GİREN	KAZANAN	YÜZDE	SINAVA GİREN	KAZANAN	YÜZDE
2022	89	1	1,12	89	16	17,98
2023	104	1	0,96	104	30	28,85
2024	134	10	7,46	134	32	23,88

### OKULUMUZUN KONUMU VE ULAŞIM

- Yenibosna-Silivri hattında bulunan İETT ve özel halk otobüsleri ile Tüyap'tan Silivri yönüne den minübüsler ile okulumuza ulaşım imkanı vardır. Lalezade otobüs durağı yada yerel olarak bilinen Malatya Pazar'ı durağında indikten sonra 200 m yürüyerek okulumuza ulaşılabilir.
- Ayrıca Muratçesme-Kiptaş minübüsleri ile de Kiptaş Konutları durağında inilerek ulaşılabilir.
- Özel araç ile ulaşım da ise navigasyon uygulamaları kullanılarak rahatlıkla okulumuza ulaşılabilir.



Sayın veli veya Aday Öğrenci ; genel olarak meslek liselerine ait kafanızdaki sorulara cevap bulabileceğiniz her türlü bilgiye “MESLEĞİM HAYATIM” portalından ulaşabilirsiniz. Aşağıdaki linke tıklayınız.

<https://meslegimhayatim.meb.gov.tr/>